I E INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

811,024,436.3
REGISTRO DE CAUSACION CONTABLE DE FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE
No. 41
FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE
No. Fechas Valores
Documento Vence. Recibido Registro  Antes de Iva($) IVA($) TOTAL(S)
FES7 18/10/2023 18/10/2023 18/10/2023 18/10/2023 5,132,500 0 5,132,500
Descripcion

La ie requiere para la adquisicion de materiales pedagogicos y de papeleria para los alumnos en la muestra de proyectos de cada una de
las escialidades durante la semana pascualina (muestra técnica y académica) dentro de los eventos culturales y pedagdgicos de la

institucion educativa,, item 23, proy acade, gestion fistas pascualinas *# ## sk sk sor sk sk sk ok s ok ok ok ok o ok ok sor ok ok ek
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Beneficiario
NIT 0 C.C. Nombre o Razén Social
39,215,382.4 CORDOBA GARCIA MONICA MARIA
Tipo Cod.Contable Nombre de la Cuenta NIT o C.C. | C. Costos Débito Crédito
NICSP 5501050003 Actividades Pedagogicas, Cientificas, I| 39,215,382.4 5,132,500,
NICSP 2440240001 Tasa Pro Deporte Y Recreacion 39,215,382.4 67,000
NICSP 2436080500 Compras 2.5% 39,215,382.4 128,000
NICSP 2401010001 Bienes Y Servicios 39,215,382.4 4,937,500
Sumas Iguales ($) 5,132,500 5,132,500
JAIRO ALBERTO OSORIO SANC
Elaboré Revis6é Contabilidad
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MONICA MARIA CORDOBA
GARCIA
NIT 39.215.382-
CR 49B N 26B 50
Tel: (034) 5964501
Bello - Colombia
monicacordoba82@hotmail.com

Espacio para
Logo Corporativo

Factura electrénica de venta
No. FE 57

Fecha y hora Factura

INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO
811.024.436-3 (604) 4223700
CL73CR73A226 Medellin - Colombia

Generacion

Teléfono o
Ciudad Expedicion

Vencimiento

Descripcion Cantidad Vr. Unitario
silicona liquida x 250 ml 5.00 12,500.00
ramos de flores artificiales color blanco 4.00 18,000.00
Velones medianos blancos 4.00 7,500.00
Pinceles # 12 24.00 2,900.00
Cinta de enmascarar 20mm de ancho 10.00 3,600.00
Block pinares para dibujo base 30 8.00 16,900.00
Block Din A3 10.00 4,900.00
Cinta de enmascarar ancha 2 5.00 6,900.00
Rapidégrafos n° 0,2 - 0,4 - 0,6 mm (artiline) desechable 22.00 10,500.00
Banderines de colores en forma de triangulo 7.00 12,600.00
Extension Eléctrica encauchada de 4 tomas x 3 metros 13.00 39,900.00
Escarapela con Reata 20.00 3,500.00
Pincel # 10 10.00 2,700.00
Pincel # 8 50.00 2,500.00
Pliego de papel Globo 40.00 210.00
Rollo de pita cabuya de polipropileno 1.00 23,900.00
Einr}(zjzgglsgador en madera para ropa - paquete x 50 1.00 17.500.00
Block base 30 con rétulo 2.00 10,900.00
Block base 30 sin rétulo 2.00 8,900.00
Cajas para toma 4x2 10.00 900.00
Block iris plegado para Origami 60.00 6,200.00
Pintura en Aerosol de 400 ml 5.00 23,900.00
Amarres plasticos de 2,5 mm x 20 cm x 50 unidades 1.00 9,000.00
Reglas Plastica sencilla de 30 cm 30.00 900.00
Vinilo de 125 gr 60.00 2,600.00
Cajas de colores x 12 unidades de 0,4 ml 10.00 10,500.00
Brocha Numero 2 2.00 14,300.00
Brocha Numero 3 2.00 19,300.00
Brocha Numero 4 2.00 20,500.00
Vinilo Blanco x 1/4 2.00 23,900.00
Tablas de Anotacién 6.00 6,300.00
Cinta doble faz x 5 metros 5.00 3,400.00
Papel contac x 3 metros 5.00 9,800.00

18/10/2023, 10:21
18/10/2023, 13:20
18/10/2023
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Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver
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Recipiente plastico redondo

Copas desechables de 1 oz, paquete x 50 unidades

Pita tripa de pollo x bola
Atomizadores en spray x 250 ml
Algodén x 100 gr

Mantel picni de 1,5 x 3 metros

Bafle Parlante USB

Ancheta de premiacién Concursos
Slime

Tabloide de 3mm de 50 x 33 cm
Tabloide de 3mm de 1 mt x 50 cm
Mentol en crema x caja

Palos de paleta paquete x 100 Unidades
Bombas R 12 Paquete x 12 Unidades
Pliego de carton Paja

Opalina Tamafo carta

Metro de Alambre duplex 2 x14
Toma doble levitén con polo a tierra

Enchufe pléstico con polo a tierra

Total items: 52

Valor en Letras:
Cinco millones ciento treinta y dos mil quinientos pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Transferencia

Observaciones:
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Total Bruto
IVA 0%

Total a Pagar

27,200.00
17,500.00
6,000.00
15,600.00
11,000.00
602,000.00
205,000.00
468,000.00
38,800.00
370,000.00
66,000.00
16,900.00
8,500.00
15,600.00
110,000.00
126,000.00
225,000.00
69,000.00

39,000.00

5,132,500.00
0.00

5,132,500.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacion 18764058159782 aprobado en 20231017

prefijo FE desde el niimero 1 al 200 Vigencia: 6 Meses

- Actividad Econémica 4761 Comercio al por menor de libros, peridédicos, materiales y articulos de papeleria y escritorio, en establecimientos especializados Tarifa

CUFE: eb3f1867cc5227acd2678b17e36dd60fefabel3fb78e420e54b5667c9blef60e38alb5c78563ffb0835d90ef142265af
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